
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 27.03.201327.03.2013

27.3.2013 23:59:59 - 27.3.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

174222032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Domažlice, Pařezov, Starý Pařezov 8 POžár sazí v komíně. Při příjezdu hasičů již bez 
plamenného hoření. Hasiči překontrolovali komín pomocí 
termokamery, naměřili teplotu 100°C. 

27.3.2013 19:52:38

Stanice Domažlice(L), Pařezov AMDS, SMS Policie ČR

KlatovyOkres

174193032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Sušice, Sušice III, Mariánská 24 Jednotka pomohla ZZS se zajištěním pacientky a s jejím 
snesením ve vakuové matraci do sanity.

27.3.2013 7:11:08

Stanice Sušice Zdravotnická záchranná služba

174209032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Klatovy, Klatovy III, Pod Hůrkou 549 Hasiči otevřeli na žádost PČR byt z důvodu podezření na 
unikající plyn, detekčními přístroji nenaměřeny žádné 
zvýšené koncentrace.

27.3.2013 10:10:12

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

174210032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Sušice, Sušice II, Kaštanová 1158 Hasiči z výtahu vysvobodili jednu osobu. Bez zranění.27.3.2013 10:15:40

Stanice Sušice

174212032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Nezdice na Šumavě, Ostružno 40 Hasiči otevřeli na žádost PČR dveře domu, uvnitř nalezen 
majitel bez známek života.

27.3.2013 10:55:52

Stanice Sušice Policie ČR

Plzeň-jihOkres

174207032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Lužany, Lužany 170 Vlivem tání došlo k naklonění stromu nad vozovku, hasiči 
nebezpečný strom hrozící pádem pokáceli.

27.3.2013 9:23:41

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

174219032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-jih, Louňová, Louňová 6 Pomoc se zvednutím kobylky. 27.3.2013 15:20:29

Stanice Nepomuk, Blovice PG,SMS,AMDS

Plzeň-městoOkres

174191032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Pobřežní Nehoda 2 osobních aut se obešla bez zranění, jednotka na 
místě prováděla pouze likvidační práce. Hasiči zajistili 
místo nehody ustavením CAS a místo nehody označili 
výstražnými kužely. Obě vozidla hasiči zkontrolovali, k 
úniku provozních kapalin nedošlo. 

27.3.2013 5:36:51

jakoubkovaTisk: Přihlášen:28.3.2013 9:46 1 3Strana /



Stanice Plzeň Střed Policie ČR

174200032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Železniční 2649/9 Ropnou skvrnu na komunikaci a v okolí kanálu hasiči 
zasypali sorbentem.

27.3.2013 7:53:18

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

174217032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, U LETIŠTĚ Požár odpadu v koši, ke škodě nedošlo.27.3.2013 14:23:09

Stanice Plzeň Střed

Plzeň-severOkres

174192032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Plasy, Plasy Osobní auto sjelo ze silnice a skončilo na boku na louce 
cca 15 metrů od vozovky. Řidička vyvázla bez zranění. 
Hassiči zabránili pomocí úkapové vaničky úniku oleje do 
půdy. Při nakládání vozidla k dalšímu úniku provozních 
kapalin nedošlo.

27.3.2013 7:05:43

Stanice Plasy Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

174194032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Benešova třída 295 Čerpání vody.27.3.2013 7:21:47

Nýřany KANG, AMDS, SMS

RokycanyOkres

174214032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Rokycany, Zbiroh, Přísednice Požár odpadu ve velkoobjemovém kontejneru (5x2 metry), 
ke škodě na majetku nedošlo.

27.3.2013 11:42:11

Zbiroh ©,SMS,AMDS, Stanice Radnice Policie ČR

174221032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany Hasiči zajistili místo nehody osobního auta. Zraněnou 
osobu ošetřila ZZS. Z vozidla neunikly provozní kapaliny, 
místo si převzala policie.

27.3.2013 19:52:26

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

174218032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Bor, Ostrov Dopravní nehoda dodávky a osobního auta. Nehoda se 
obešla bez zranění osob. Z obou vozidel unikly provozní 
kapaliny. Hasiči na likvidaci použili sorbent a sorpční 
rohože. Silnice byla v místě zásahu uzavřena. Na žádost 
PČR hasiči odtlačili vozidlo mimo komunikaci a odstranili 
ze silnice trosky z vozidel. Místo si převzala policie. 

27.3.2013 15:04:32

Stanice Tachov(L) Policie ČR

174223032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Chodský Újezd, Žďár 16 Požár sazí v komíně. 27.3.2013 21:52:38

Stanice Tachov(L), Halže AMDS,SMS, © Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:Zraněných:1 0 0 0

SUMÁŘ 16Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 27.3.2013 23:59:5927.3.2013 0:00:00

27.03.2013 - 27.03.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:28.3.2013 9:46 2 3Strana /



Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

1

0 0

0

0

0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 27.3.2013 23:59:5927.3.2013 0:00:00

27.03.2013 - 27.03.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:28.3.2013 9:46 3 3Strana /


